
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Valachová
Identifikační číslo studenta: 17809403

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a veřejná politika
ID studia: 621085

Název práce: Odpor místních komunit vůči nízkoprahovým službám pro uživatele
drog v Praze

Pracoviště práce: Katedra veřejné a sociální politiky (23-KVSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Martin Nekola, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Tůmová
Datum obhajoby: 12.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kolegyně představila téma své práce, která byla zaměřena na dvě
kontaktní protidrogová centra. V práci popisovala postoje, se kterými
se centra sestávají a co ovlivňuje jejich činnost. V práci použila
polostrukturované rozhovory, mediální výstupy a výpovědi aktérů.
Následovalo vyjádření k výtkám vedoucího práce. Ten vytýkal to, že
v práci nebyly zmíněny zahraniční studie. Kolegyně odpověděla tím,
že větší zmínky o zahraničních studiích odmazala kvůli tomu, že
práce byla už tak velmi dlouhá. Další výtka byla k metodologii, kdy
v práci nebyl zmíněn postup při kódování.
Pokračovalo se odpovědí na doplňující otázky. Kolegyně vše
objasnila. V hodnocení práce se nakonec shodli na hodnocení A.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: PhDr. Vilém Novotný, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Olga Angelovská, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Karolína Dobiášová, Ph.D. ............................

1 238752 - Zuzana Valachová



 PhDr. Marie Jelínková, Ph.D. ............................

2 238752 - Zuzana Valachová


